
 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych  

dla sołtysów gminy Barlinek 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów gminy Barlinek  w związku z pełnieniem funkcji sołtysa. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 przyznawana jest w wysokości: 

a) 930,00 zł. dla sołtysów sołectw: Moczkowo, Mostkowo, Rychnów; 

b) 820,00 zł. dla sołtysów sołectw: Dziedzice, Krzynka, Lutówko, Łubianka, Osina, Ożar, Płonno, Równo, 

Strąpie; 

c) 680,00 zł. dla sołtysów sołectw: Dzikowo, Moczydło, Stara Dziedzina; 

d) 570,00 zł. dla sołtysów sołectw: Dzikówko, Jarząbki, Okunie, Swadzim, Żydowo. 

§ 2. Dieta wypłacana jest jednorazowo w okresach miesięcznych w kasie Urzędu Miejskiego w Barlinku 

lub przelewem na wskazany przez sołtysa numer rachunku bankowego. 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia funkcji sołtysa w trakcie miesiąca, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 4. 1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Za podróż służbową uważa się podróż związaną z wykonywaniem funkcji sołtysa poza terytorium gminy 

Barlinek. 

3. Zgodę na podróż służbową wyraża Burmistrz Barlinka, wydając polecenie wyjazdu służbowego, 

w którym wskazuje środek transportu. 

§ 5. 1. Zwrot kosztów podróży służbowej sołtysa, odbywającej się na podstawie polecenia wyjazdu 

służbowego, odbywać się będzie według zasad określonych w  rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności służbowych radnych gminy 

(Dz. U. z 2000 r. Nr 66 poz. 800 z późn. zm.) 

2. W przypadku, gdy za zgodą Burmistrza Barlinka, sołtys wykorzystuje w podróży służbowej pojazd 

samochodowy niebędący własnością gminy, przysługuje mu zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych 

stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli  i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3501



§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/228/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 26 listopada 2015 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 

Cezary Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3501


		2024-07-08T12:17:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




